Karapınar (Konya) yöresine özgü sözlükte ise sumat
kelimesi örtü amaçlı kullanılan ince dokuma anlamıyla yer almıştır.173 Sumat kelimesi
Arapçadaki sofra, yemek masası, örtü, sofra örtüsü anlamlarına gelen سماط (simât)
kelimesinden gelmiş olmalıdır.174 Kelime Arap şairlerinden 897 yılında vefat eden Buhturî’ye
(Ebû Ubâde el-Velîd b. Ubeyd b. Yahyâ et-Tâî) (ö. 284/897) nispet edilen bir şiirde
geçmektedir.175

sükkam: TDK Derleme Sözlüğü’nde sükkâm kelimesi nezle, grip anlamıyla içinde
Konya’nın yer almadığı farklı birkaç yöreye nispet edilmiştir. Fakat Bozkır (Konya)176 ve
Karapınar (Konya)177 yörelerinde sükkam kelimesinin nezle ve grip anlamında kullanıldığı
kaydedilmiştir.